АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОНВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2025 № 848
О внесении изменения в приложениек постановлению администрациирайона от 23.03.2023 № 298

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Обутверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилогопомещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилогодома садовым домом», статьей 33 Устава муниципального образованияВязниковский район Владимирской области, Уставом муниципальногообразования город Вязники администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации районаот 23.03.2023 № 298 «Об утверждении Положения о межведомственнойкомиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещениянепригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным иподлежащим сносу или реконструкции жилищного фонда, расположенного натерритории муниципального образования город Вязники», дополнив пункт 3.4.раздела 3 «Порядок работы Комиссии» подпунктом 3.4.1. следующегосодержания:«3.4.1. В случае принятия решения, установленного абзацами 6, 7 пункта47 Постановления № 47, Комиссия на основании поступивших документов и порезультатам обследования многоквартирного дома дает рекомендацию органуместного самоуправления о сроках отселения физических и юридических лиц.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежитофициальному опубликованию.
Глава местной администрации И.В. Зинин